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Przeżywamy dzisiaj Niedzielę Biblijną. Zwraca ona naszą uwagę na bogactwo Słowa Bożego1.
zawartego w Piśmie Świętym. Zachęcamy więc do indywidualnej i rodzinnej lektury Biblii.
Przed kościołem poprzez ofiary składane do puszek można wesprzeć akcję Pola Nadziei na2.
Pomorzu, która ma na celu wsparcie siedmiu ośrodków hospicyjnych na Pomorzu.
Dziś wieczorem zapraszamy na kapłańskie uwielbienie, czyli modlitwę kapłanów i w intencji3.
kapłanów. Poprowadzi ją zespół muzyczny tworzony przez księży z naszej diecezji. W trakcie
tego wieczoru odbędzie się adoracja Najświętszego Sakramentu, modlitwa uwielbienia i
konferencja. Całość uświetniona śpiewem i muzyką w wykonaniu kapłanów. Początek o godz.
20:00, zakończenie o 21:30.
Zapraszamy na Katechezy Zwiastowania dla młodzieży i dorosłych, które głoszone są w4.
poniedziałki i środy o godzinie 19:00. Szczegóły na plakacie i na banerze nad głównym
wejściem do kościoła.
Zapraszamy na czwartą z cyklu katechez nt. Eucharystii w środę 17 kwietnia o godzinie5.
19:00 w kaplicy. Po konferencji półgodzinna adoracja Najświętszego Sakramentu.
W czwartek 18 kwietnia o godzinie 19:00 w kaplicy zapraszamy na kolejną katechezę z cyklu6.
„Dni duchowości ze św. Bratem Albertem”. Temat spotkania: Być jak Hiob. Czyli jak być
szczęśliwym w nieszczęściu.
W przyszłą niedzielę 21 kwietnia zapraszamy na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie i7.
uwolnienie za przyczyną Najświętszego Oblicza o godzinie 18:00.
Wraz z parafią pw. Miłosierdzia Bożego w Gdańsku-Migowie organizujemy wakacyjny wyjazd o8.
charakterze pielgrzymkowym do Norwegii. Oprócz urlopowego wypoczynku zwiedzimy
najważniejsze miejsca kultu religijnego, stare kościoły i kaplice. Informacje na plakacie oraz u
księdza Michała.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
dzisiaj na tacę inwestycyjną.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odprowadziliśmy na miejsce spoczynku11.
śp. Piotra Pilarskiego l. 55. Wieczny odpoczynek…


